
DBD.532.11.1.2024 

POSTANOWIENIE Nr 126/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Gniewkowo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13a § 1 oraz art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Gniewkowo na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem Nr 67/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Gniewkowo na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2332 i 4579, z 2020 r. poz. 1737 oraz z 2023 r. poz. 2818 i 3563): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic sołectwa 

Wielowieś, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 21, z granicami obwodu głosowania sołectwo 

Wielowieś oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy wiejskiej, Wielowieś 71, 

88-140 Gniewkowo. 

§ 2. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Gminie Gniewkowo 

ustalonej postanowieniem, o którym mowa w § 1, ze: Szkoła Podstawowa, Szadłowice 36, 

88-140 Gniewkowo na: Świetlica wiejska, Szadłowice 17B, 88-140 Gniewkowo. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania oraz zmiany dokonane w § 1 i 2, otrzymuje brzmienie załącznika 

do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gniewkowa, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 



Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gniewkowo. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 



Załącznik 

do postanowienia Nr 126/2024  

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Gniewkowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
miasto Gniewkowo - część, 

ulica 700-lecia 

Przedszkole Bajkowa Kraina,  

ul. Stanisława Moniuszki 2,  

88-140 Gniewkowo 

2 
miasto Gniewkowo - część, 

ulica dr. Jana Dreckiego 

Urząd Stanu Cywilnego,  

ul. Dworcowa 17,  

88-140 Gniewkowo 

3 

miasto Gniewkowo - część, 

ulice: Dworcowa, Gerharda 

Pająkowskiego, Zielona 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  

ul. Dworcowa 11,  

88-140 Gniewkowo 

4 

miasto Gniewkowo - część, 

ulice: Agnieszki Osieckiej, 

Cegielna, generała Józefa Hallera, 

Generała Władysława 

Sikorskiego, Jana Kasprowicza, 

Jęczmienna, Jodłowa, Krótka, 

Marii Konopnickiej, Michałowo, 

Sosnowa, Stalowa, Świerkowa, 

Toruńska, Wojska Polskiego, 

Zajezierna, Żytnia 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. Toruńska 40,  

88-140 Gniewkowo 

5 

miasto Gniewkowo - część, 

ulice: 17 Stycznia od nr 1 

do nr 15, nr 17 i nr 19, Jana 

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna,  

ul. Dworcowa 5,  

88-140 Gniewkowo 



Kilińskiego, Kolejowa, 

Ogrodowa, Piasta, Przemysłowa, 

Walcerzewice; sołectwa: 

Chrząstowo; Godzięba 

(miejscowości: Dąblin, Godzięba, 

Kępa Kujawska); Kaczkowo 

6 

miasto Gniewkowo - część, 

ulice: 17 Stycznia od nr 20 

do nr 46, nr 16 i nr 18, Cicha, 

Cmentarna, Działkowców, 

Fryderyka Chopina, 

Inowrocławska, Kwiatowa, 

Makowa, Parkowa, Powstańców 

Wielkopolskich, Rzemieślnicza, 

Słoneczna, Słonecznikowa, 

Spacerowa, Spółdzielcza, 

Stanisława Moniuszki, Usługowa 

Branżowa Szkoła I Stopnia,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 5,  

88-140 Gniewkowo 

7 

miasto Gniewkowo - część, 

ulice: Ignacego Jana 

Paderewskiego, Kątna, Kościelna, 

Króla Jana III Sobieskiego, 

Księstwa Gniewkowskiego, 

Nowa, Podgórna, Rynek, 

Spokojna, Średnia, św. Mikołaja, 

Wałowa, Zamkowa 

Środowiskowy Dom Samopomocy  

w Gniewkowie,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 5a,  

88-140 Gniewkowo 

8 sołectwo Wierzchosławice 
Szkoła Podstawowa,  

Wierzchosławice 19, 88-140 Gniewkowo 

9 
sołectwa: Skalmierowice, 

Szadłowice 

Świetlica wiejska,  

Szadłowice 17B, 88-140 Gniewkowo 

10 sołectwa: Gąski, Szpital 
Szkoła Podstawowa,  

Gąski 19, 88-140 Gniewkowo 



11 

sołectwa: Bąbolin, Ostrowo 

(miejscowości: Ostrowo 

i Wielowieś nieruchomości 

od nr 4 do nr 16a) 

Świetlica wiejska,  

Ostrowo 24a,  

88-140 Gniewkowo 

12 

sołectwa: Perkowo (miejscowości: 

Buczkowo, Perkowo), 

Suchatówka 

Świetlica wiejska,  

Suchatówka 24a,  

88-140 Gniewkowo 

13 
sołectwo Kijewo (miejscowości: 

Kijewo, Warzyn) 

Szkoła Podstawowa,  

Kijewo 40, 88-140 Gniewkowo 

14 
sołectwa: Klepary, Murzynko, 

Murzynno 

Szkoła Podstawowa,  

Murzynno 51, 88-140 Gniewkowo 

15 sołectwo Więcławice 
Świetlica wiejska,  

Więcławice 14a, 88-140 Gniewkowo 

16 sołectwo Wierzbiczany 
Świetlica wiejska,  

Wierzbiczany 12a, 88-140 Gniewkowo 

17 sołectwo Zajezierze 
Świetlica wiejska,  

Zajezierze 26b, 88-140 Gniewkowo 

18 sołectwa: Kawęczyn, Żyrosławice 
Świetlica wiejska,  

Kawęczyn 6a, 88-140 Gniewkowo 

19 

sołectwo Markowo 

(miejscowości: Branno, 

Markowo) 

Świetlica wiejska,  

Markowo 1,  

88-140 Gniewkowo 

20 sołectwo Lipie 
Świetlica wiejska,  

Lipie 2/3, 88-140 Gniewkowo 

21 

sołectwo Wielowieś (miejscowość 

Wielowieś z wyłączeniem 

nieruchomości od nr 4 do nr 16a) 

Świetlica wiejska,  

Wielowieś 71,  

88-140 Gniewkowo 

 


